PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

- EDITAL Nº 04/2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão

Temporária de Docentes, conforme o item 3.10 e cronograma contido no Anexo IV do Edital nº 04/2022.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA
CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: LINGUAGENS E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO I E II
Inscrição Nome R.G.

013 Guilherme Pina Cardim 466544911

007 Vinícius Mastelini 422758851

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: PEDIATRIA

Inscrição Nome

Não houve candidatos inscritos.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome R.G.

003 Carla Cristina Barbosa Lopes Tiveron 291280353

015 Jose Antonio Rebouças de Carvalho Neto 321856016

006 Marcela Crepaldi Alves  461943372

010 Nathália Déo Gasparotto 342968221

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: ANATOMIA
Inscrição Nome R.G.

019 Cleuber Rodrigo de Souza Bueno 479680942

021 Grace Mitiko Rosati Hori 43.265.954-7

004 Heitor Ceolin Araujo 409362311

025 Isabella Zacarin Guiati 49.700.165-2

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: DIAGNÓSTICO BUCAL
Inscrição Nome R.G.

018 Cleuber Rodrigo de Souza Bueno 479680942

024 Evanice Menezes Marçal Vieira 11698780

026 Júlia Vitório Octaviani 383920310

023 Reyna Aguilar Quispe V794092-5

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: ORTODONTIA
Inscrição Nome R.G.

008 Amanda Barros Silva 495230248

005 Ana Victória Butarelo 455447998

012 Gabriela Romanini 328804022

001 Hilka Tiemi Naoe 332497604

011 Karine Takahashi 542842932

014 Luiz Eduardo Alessio Jr 301271616

Adamantina, 05 de março de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor